
                                                                                                PATVIRTINTA 

                                                                                                                      Kalvarijos meno ir sporto mokyklos 

                                                                                                                direktoriaus 2024 m. spalio 17 d.  

                                                                                         įsakymu Nr. V-61 

 

KALVARIJOS MENO IR SPORTO MOKYKLOS DALYVAUJAMOJO BIUDŽETO  

ĮGYVENDINIMO TVARKOS APRAŠAS 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Šis aprašas reglamentuoja dalyvaujamojo biudžeto idėjų teikimo, vertinimo, atrankos, 

įgyvendinimo tvarką mokykloje. 

            2. Aprašo tikslas – skatinti mokyklos mokinių įsitraukimą į mokyklos aplinkos ir veiklų 

tobulinimą. 

            3. Dalyvaujamojo biudžeto idėja – tai pasiūlymas dėl konkrečios iniciatyvos, skirtos ugdymo 

kokybei gerinti, mokyklos aplinkai modernizuoti ar mokinių saviraiškai skatinti. 

            4. Dalyvaujamojo biudžeto idėjos finansuojamos dalyvaujamojo biudžeto pagrindu. 

II SKYRIUS 

DALYVAUJAMOJO BIUDŽETO IDĖJŲ TEIKIMO TVARKA 

            5. Dalyvaujamojo biudžeto idėjas gali teikti Kalvarijos meno ir sporto mokyklos mokiniai. 

            6. Dalyvaujamojo biudžeto idėjos teikiamos: 

                 - el. paštu; 

                 - popieriniu formatu mokyklos Mokinių tarybai. 

             7. Vienai idėjai turi pritarti ne mažiau kaip pusė mokyklos Mokinių tarybos narių. 

 

III SKYRIUS 

DALYVAUJAMOJO BIUDŽETO IDĖJŲ VERTINIMAS IR ATRANKA 

             8. Pateikto projekto nugalėtojams atrinkti organizuojamas balsavimas, kuriame dalyvauja 

Mokinių tarybos nariai. 

            9. Vertinimo kriterijai: 

                - atitiktis mokyklos vertybėms ir prioritetams; 

                - nauda bendruomenei; 

                - įgyvendinamumas. 

            10. Atrinktos idėjos viešinamos mokyklos internetinėje svetainėje, socialiniuose tinkluose, 

informacinėse lentose ar susirinkimų metu. 

 



IV SKYRIUS 

BALSAVIMAS 

            11. Už atrinktas dalyvaujamojo biudžeto idėjas balsuoja Mokinių tarybos nariai.             

            12. Vienas asmuo gali balsuoti už vieną idėją. 

            13. Laimi daugiausiai balsų surinkusios idėjos, atsižvelgiant į turimą biudžetą. 

 

V SKYRIUS 

ĮGYVENDINIMAS IR STEBĖSENA 

            14.   Už įgyvendinimą atsakingi projektų vadovai, bendradarbiaujant su mokyklos administracija. 

            15. Mokyklos administracija padeda organizuoti lėšų panaudojimą, techninius klausimus, 

viešinimą. 

            16. Įgyvendinti projektai pristatomi bendruomenei (internetinėje svetainėje, socialiniuose 

tinkluose, skelbimų lentoje). 

 

VI SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

            17. Tvarkos aprašas gali būti keičiamas mokyklos direktoriaus sprendimu. 

            18. Aprašas įsigalioja nuo jo patvirtinimo dienos ir skelbiamas viešai mokyklos internetinėje 

svetainėje. 
 

 

                                                    _____________________________________ 


